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ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO Nº 2025.02.25. %,

Aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, e nove horas ,

reuniram-se o Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 009/2025, a
fim de realizar os procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de
acordo com o edital e seus respectivos anexos, publicados em vinte e seis dias do
mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições
contidas na Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, referente ao Processo
Administrativo nº 00003.20250114/0003-48, para realizar os procedimentos
relativos ao Pregão nº 2025.02.25.2..

Modo de disputa: Aberto e fechado
Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
COPA/COZINHA E HIGIENE/LIMPEZA DE INTERESSE DAS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE.

O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no
edital, divulgando as propostas recebidas.

PROPOSTAS RECEBIDAS

|
CNPYCPE FORNECEDOR ME/EPP | VALOR(R$) DATA/HORA

|

*27.031.440/0001-62 |NAYANE PINHEIRO MERCADINHO SIM 1.281.213,55| 26/02/2095 || 14:33:33

o "16.442.794/0001-83 | CONCEITO MULTISERVICE LTDA SIM 1.281.210,75 14/03/2025
| 13:37:35

"22.077.698/0002-67 | R LIMA COMERCIO VAREJISTA E SIM 894.110,62 14/03/2025
SERVICOS LTDA 14:50:06

' 51.186.050/0001-46 COMERCIAL EFICAZ LTDA SIM 1.101.714,34 14/03/2025
| 15:15:97

'* 24.805.886/0001-09 | DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA NÃO 1.175.726,93 14/03/2025
15:39:40

'383.613.876/0001-62 | BQS DISTRIBUIDORA LTDA SM | 1.281.210,75 14/03/2025
16:07:38

02.347.734/0001-77
|

MAX ELETRO E MAGAZINE LIDA NÃO 1.281.210,75 14/03/2025
16:47:59

“46.730.051/0001-70 | J. M. UCHOA JUNIOR & CIA LTDA SIM 775.019,78 15/03/2025

PAÇO DO PODER emma MUNICIPAL DE
- DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO | 63.645-000 CNPJ:

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-16

Wai
>

aa
)



DEPUTADO aiiIRAPUAN e orimEiRO po PE Licy,PINHEIRO |tucar e 4PREFEITURA é EAE Q
[ei E

E qe:S Hab e)
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47.569.707/0001-87 | COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA SIM 909.869,56 15/03/2025
10:18:09

12.021.779/0001-00 | ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA SIM 547.473,68 15/03/2025
| 11:34:35

08.387.831/0001-70
| JOSE EDIVAN DA SILVA SIM 356.264,95 16/03/2025

10:12:36

21.949,477/0001-98 | JG DISTRIBUIDORA LTDA SIM 1.281.210,75 16/03/2025
11:10:48

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE 01
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

a Ser s rt PORTE DECLARAÇÃO e no
CNPJ/CPE FORNECEDOR ME/EPP ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

12.021.779/0001-00 | ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA SIM SIM 134.838,68 15/03/2025 11:34:35

21.949.477/0001-98 | JG DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 134.838,68 16/03/2025 11:10:48

08.387.831/0001-70 | JOSE EDIVAN DA SILVA SIM SIM 134.838,68 16/03/2025 10:12:36

NAYANE PINHEIRO
-031.440/ = Ê 133:27.031.440/0001-62 MERCADINHO SIM SIM 134.838,68 26/02/2025 14:33:33

+] 16.442.794/0001-83 Du ii a fp SIM SIM 134.838,68 14/03/2025 13:37:35

24.805.886/0001-09 | DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA NÃO NÃO 134.838,68 14/03/2025 15:39:40

33.613.876/0001-62 | BQS DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 134.838,68 14/03/2025 16:07:38

02.347.734/0001-77 caoE NÃO NÃO 134.838,68 14/03/2025 16:47:59

47.569.707/0001-87 e ear Re RN SIM SIM 134.838,68 15/03/2025 10:18:09

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPYCPE VALOR DATA/HORA

se as ” E
17/03/2025

Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos 09:02:42

E -
17/03/2025

Lance registrado Lance registrado 08.387.831/0001-70 Sasa 09:08:08

PAÇO DOPODERsi MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUZe est
V. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO [ 63.645-000 CNPJ: 12464.103/0001-M

EMAIL: PMDIPADMOGGMAIL.COM | FONE: (88) s863-16 10
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RG
Lance registrado Lance registrado rosana | SEE?

000
flage

fee alo 09:08:57

Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 | 134.000,00 EE
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 | 133.999,0000 EAaaai
Lance registrado Lance registrado 21.949.477/0001-98 | 134.520,0000 pica
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 | 133.989,0000 Sea
Lance registrado Lance registrado 08.387.831/0001-70 | 133.990,0000 cp

Ny Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 | 133.988,0000 e
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 | 1339700000 | oo.
Lance registrado Lance registrado 02.347.734/0001-77 | 133.900,0000 a
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 | 133.889,0000 E
Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 | 133.800,0000 ra
Lance registrado Lance registrado 08.387.831/0001-70 | 1338010000 | io
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 133.790,0000 sara
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 | 133.700,0000 oq Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 133.500,0000 Pêrag

iaid Lance registrado 08.387.831/0001-70 | 133.501,0000 aaa=
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 | 133.499,00 sora
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 | 133.450,0000 pç
Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 | 133.400,0000 E
Lance registrado Lance registrado 08.387.831/0001-70 133.401,0000 der
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 133.300,0000 PaTrase= 16:

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPU
AV. DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-:

EMAIL: PMDIPADMGGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-16
E
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Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 133.200,0000 | rrand

Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 133.250,0000 Se
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 133.100,0000 o
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 133.150,0000 Da
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 129.000,0000 ep
Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 128.500,0000 ca

ê Lance registrado Lance registrado 08.387.831/0001-70 129.100,0000 o
0.

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto e09:17:41

17
Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 00:21) iria

/03/202:
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 12.021.779/0001-00 128.000,0000 q 17:me

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 21.949.477/0001-98 128.630,0000 oq
Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente o
Início Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos ea
Classificado Participante(s) classificado(s) 12.021.779/0001-00 128.000,0000 -

E) 24.805.886/0001-09 128.500,0000 0,39%

21.949.477/0001-98 128.630,0000 0,49%

08.387.831/0001-70 129.100,0000 0,86%

27.031.440/0001-62 133.100,0000 3,98%

02.347.734/0001-77 133.900,0000 4,61%

47.569.707/0001-87 134.838,6800 5,34%

16.442.794/0001-83 134.838,6800 5,34%

33.613.876/0001-62 134.838,6800 5,34%

Lance Lance registrado na etapa fechada 33.613.876/0001-62 17/03/2025121.349,1700

Fe V. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | paemariO CNPJ: 12.464.
EMAIL: PMDIPADMEGMAILCOM | FONE: (88) 8863-1€: O
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Lance Lance registrado na etapa fechada 47.569.707/0001-87 119.300,0000 o
Lance Lance registrado na etapa fechada 16.442.794/0001-83 119.499,0000 na

rá

Lance Lance registrado na etapa fechada 24.805.886/0001-09 117.500,0000
a“cg

Lance Lance registrado na etapa fechada 08.387.831/0001-70 82.748,2000 o
Lance Lance registrado na etapa fechada 21.949.477/0001-98 86.689,0000 ng

& Lance Lance registrado na etapa fechada 27.031.440/0001-62 81.000,0000 engana

Lance Lance registrado na etapa fechada 12.021.779/0001-00 68.637,0000 sienspeg

Lance Lance registrado na etapa fechada 02.347.734/0001-77 102.311,4000 ga
Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado gi09:23:02

17/03/2025
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:55:11

Doses aceita Proposta aceita para a participante ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA inscrito no CNPJ/MF Nº 24/03/2025
pi 12.021.779/0001-00, no valor de R$ 68.637,00 (sessenta e oito mil, seiscentos e trinta e sete reais) 10:51:43

a dá SA sas 24/03/2025
Habilitado Habilitada a participante ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA inscrito no CNPJ/MF Nº 12.021.779/0001-00

14:06:59

Deciirado venbadoe
Declarado vencedor a participante ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA inscrito no CNPJ/ME Nº 24/03/2025

12.021.779/0001-00, no valor de R$ 68.637,00 (sessenta e oito mil, seiscentos e trinta e sete reais) 14:07:10

e] lote 2 - LOTE 02
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

: : : A PORTE | DECLARAÇÃO
CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP ME/EPP/COOP

V. LOTE (R$) DATA/HORA

12.021.779/0001-00 | ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA SIM SIM 13.824,55 15/03/2025 11:34:35

33.613.876/0001-62 | BQS DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 13.824,55 14/03/2025 16:07:38

24.805.886/0001-09 | DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA NÃO NÃO 13.824,55 14/03/2025 15:39:40

02.347.734/0001-77 eng aarr NÃO NÃO 13.824,55 14/03/2025 16:47:59

16.442.794/0001-83 Pie RR SIM SIM 13.824,55 14/03/2025 13:37:35

46.730.051/0001-70 idosdfRE ENORE SIM SIM 13.824,55 15/03/2025 08:19:31

21.949.477/0001-98 | JG DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 13.824,55 Zoo 11:10:48

08.387.831/0001-70 | JOSE EDIVAN DA SILVA SIM SIM 13.824,55 Vá 16/03/2025 10:12:36

V. DOS TRÊS PODERES, 775 - CENTRO | TAS TS CNP 12.464. 103/0001-+ 1
: (88) 8863-16:0 |
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47.569.707/0001-87 sn Me RE SIM SIM 13.824,55 15/03/2025 10:18:09

27.031.440/0001-62 ria eg SIM SIM 13.824,55 26/02/2025 14:33:33

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos o
Lance registrado Lance registrado 27031.440/0001-62 | 138235500 | oo

q Lance registrado Lance registrado 08.387.831/0001-70 | 13.822,0000 a
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 | 13.821,0000 gtsáape

pense vestindo Lance registrado 12.021.779/0001-00 13.500,0000 ser
Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 |  13.490,0000 pi
Lance registrado Lance registrado 21.949.477/0001-98 | 13.520,0000 sária
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 13.480,0000

É cn
Lance registrado Lance registrado 08.387.831/0001-70 13.481,0000 “ii
Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 | 13.470,0000 asieaca

o Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 13.469,0000 sáea
Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 | 13.460,0000 oe
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 13.450,0000 re
Lance registrado Lance registrado 02.347.734/0001-77 13.400,0000 Espa

Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 13.390,0000 fa
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 | 13.380,0000 psd
Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 | 13.370,0000 | / Stepan

Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 13.309,0000 17/03/2025

v. DOS TRÊS PODERES, 75 -aaa 163.1845-000 CNPq: 12.464 103/0001-
EMAIL: PMDIPADMOGMAIL.COM | FONE: (8 8863-16:

E
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tdaii
Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 | 132900000 | io,
Lance registrado Lance registrado 27.0314400001-62 | 132000000 | TO

Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 | 13.190,0000 spa
Lance registrado Lance registrado 08.387.831/0001-70 |  13.191,0000 re
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 | 131800000 | ado
Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 | 13.170,00 -%Ese

ande Fepiirado Lance registrado 24.805.886/0001-09 13.100,0000 Eei
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 13.050,0000 e
Lance registrado Lance registrado 08.387.831/0001-70 13.101,0000 $aeeaees

Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 | -13.000,0000 coveniidg

Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 | 13.040,0000 E
Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 12.990,0000 qa
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 | -12.900,0000 e
Lance registrado Lance registrado 21.949.477/0001-98 12.985,0000 pm
Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 12.890,0000 ahse

Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 | - 12.500,0000 ca
Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 12.490,0000 iteam

Lance registrado Lance registrado 24805.886/0001-09 | 124000000 | a
Lance registrado Lance registrado 08.387.831/0001-70 | 124910000 | indo.

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto Pá erp
Z

Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 05:33) / 17/03/2025

Ed
PINHEIFÍO

AV. DOS TRÊS PODERES, 75 -CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/000111
EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1€; /0
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Tdsa A

09:17:41

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 46.730.051/0001-70 12.300,0000 on
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 12.021.779/0001-00 12.100,0000 E
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 33.613.876/0001-62 12.443,8700 Ca
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 02.347.734/0001-77 12.200,0000 aa

17,

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 46.730.051/0001-70 12.090,0000 Cipa

ã Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 12.021.779/0001-00 11.900,0000 cá
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 21.949.477/0001-98 12.080,0000 ad
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 47.569.707/0001-87 12.800,0000 o
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 46.730.051/0001-70 11.890,0000 a
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 16.442.794/0001-83 12.000,0000 peça
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 12.021.779/0001-00 11.850,0000 rio
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 46.730.051/0001-70 11.840,0000 Ao
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 08.387.831/0001-70 11.851,0000 o

E] Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 12.021.779/0001-00 11.800,0000 a
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 46.730.051/0001-70 11.790,0000 eo

17/03/2025
E E di fechncerramento ncerrada a disputa

da fase de 09:23:14

Início Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos Pç
46.730.051/0001-70 11.790,0000 -

Classificado Participante(s) classificado(s)
12.021.779/0001-00 11.800,0000 0,08%

08.387.831/0001-70 11.851,0000 0,52%

16.442.794/0001-83 12.000,0000 1,78%

A

21.949.477/0001-98 12.080 ogdo 2,46%

Av. DOS TRÊS PODERES, 75.- cumeJTa CNPI: 12.464 .103/0001-+ FE

EMA: PMDIPADMOEGMAIL.COM | FONE: ) 8863-161: 0
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Mynas”

02.347.734/0001-77 12.200,0000 3,48%

0.

Lance Lance registrado na etapa fechada 21.949.477/0001-98 11.795,0000 ça]

Classificado Participante(s) classificado(s) 24.805.886/0001-09 12.400,0000 5,17%

33.613.876/0001-62 12.443,8700 5,55%

47.569.707/0001-87 12.800,0000 8,57%

27.031.440/0001-62 12.900,0000 9,41%

Lance Lance registrado na etapa fechada 08.387.831/0001-70 6.920,0000 in
Lance Lance registrado na etapa fechada 12.021.779/0001-00 6.600,0000 pg
Lance Lance registrado na etapa fechada 02.347.734/0001-77 9.538,4000 pe
Lance Lance registrado na etapa fechada 46.730.051/0001-70 10.800,0000 rig
Lance Lance registrado na etapa fechada 16.442.794/0001-83 10.990,0000 esa
Lance Lance registrado na etapa fechada 24.805.886/0001-09 11.700,0000

é cdi
202!

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado go 1e
17/03/2025

Encerramento Encerrada a fase de lances 09:55:16

DER ta aceita Proposta aceita para a participante ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA inscrito no CNPJ/MF Nº 24/03/2025
P 12.021.779/0001-00, no valor de R$ 6.600,00 (seis mil, seiscentos reais) 10:51:43

é io ho REê a
24/03/2025

Habilitado Habilitada a participante ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA inscrito no CNPJ/MF Nº 12.021.779/0001-00
14:06:59

Declarado vencédor
Declarado vencedor a participante ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA inscrito no CNPJ/ME Nº 24/03/2025

; 12.021.779/0001-99, no valor de R$ 6.600,00 (seis mil, seiscentos reais) 14:07:10

lote 3 - LOTE 03
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

ES E

PORTE | DECLARAÇÃO aCNPJ/CPF FORNECEDOR ERP | MEEPPICOOP
V. LOTE (R$) DATA/HORA

NAYANE PINHEIRO
7.031.44 É E :33:27.031.440/0001-62 | ro A DINHO

SIM SIM 628.253,25 E 33:33

16.442.794/0001-83 E sa and e SIM SIM 628.253,25 14/96/2025 13:37:35

AV. DOS TRÊSPODE RES, 75- CENTRO “psce; CNPJ: 12.464. 103/0001-41

Era

e

ET

E
EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1€: O
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PREFEITURA & oj E ao MG =a ED A ou E

E êgina -4 P4

A : 2fa AN
R LIMA COMERCIO VAREJISTA E via22.077.698/0002-67
SERVICOS LTDA

NÃO SIM 628.253,25 14/03/2025 14:50:06

51.186.050/0001-46 | COMERCIAL EFICAZ LTDA SIM SIM 628.253,25 14/03/2025 15:15:57

24.805.886/0001-09 | DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA NÃO NÃO 628.253,25 14/03/2025 15:39:40

33.613.876/0001-62 | BQS DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 628.253,25 14/03/2025 16:07:38

02.347.734/0001-77 Repe NÃO NÃO 628.253,25 14/03/2025 16:47:59

46.730.051/0001-70 reee cipa SIM SIM 628.253,25 15/03/2025 08:19:31

47.569.707/0001-87 era dida dona is SIM SIM 628.253,25 15/03/2025 10:18:09

& 21.949.477/0001-98 | JG DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 628.253,25 16/03/2025 11:10:48

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

17/03/2
Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos sea

09:02:42

103/21

Lance registrado Lance registrado 51.186.050/0001-46 620.000,0000
sá o

09:03:32

Lance registrado Lance registrado 22.077.698/0002-67 620.100,0000 Sie09:04:04

/202
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 619.999,0000 o
Lance registrado Lance registrado 22.077.698/0002-67 619.890,0000 gra
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 619.889,0000 o

& Lance registrado Lance registrado 16.442.794/0001-83 619.000,0000 o
09:11:09

Lance registrado Lance registrado 21.949.477/0001-98 621.200,0000 np
Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 618.900,0000 pda
Lance registrado Lance registrado 02.347.734/0001-77 618.950,0000 gg
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 618.899,0000 ota
Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 618.890,0000 end
Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 618.800,0000 np091452
Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 618.790,0900 17/03/2025

PAÇO DO PODER SAECAITO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINH
V. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO|63.6: CNPJ: 12,46 1 403/000 1.417

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-146: O



IRAPUAN |IRABALHO DELES) “Ela
EM PRIMEIRO dá E

| PINHEIRO |tucar É ts
Q K

o] E)

PREFEITURA ;xiii. A AY EE

a P& Gir e g
va wa ! E ba, |

% ”“ss, sse E a 3»

* 09:15:06

Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 | 618.700,0000 nd
174 5

Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 618.690,0000 o
Lance registrado Lance registrado 51.186.050/0001-46 615.000,0000 ug

7h

Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 614.900,0000 ee
17/03/202

Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 614.990,0000 nga&

ú Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 614.890,0000 np
Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 614.800,0000 recta

N

Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 614.700,0000 e09:16:36

Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 614.500,0000
- Si

Lance registrado Lance registrado 51.186.050/0001-46 613.000,0000 cre rd
202

Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 612.000,0000 comp

7/0.

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto pos09:17:41

da no FA é E
É

17/03/2025
Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 00:48) 09:17:41

J /2025E Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 24.805.886/0001-09 610.000,0000 a
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 46.730.051/0001-70 609.000,0000 ed
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 27.031.440/0001-62 600.000,0000 Eve

7/03/20:

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 47.569.707/0001-87 605.000,0000 ad
03/:

Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente pia
17/03/2025

Início Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos 09:18:29

Classificado Participante(s) classificado(s) 27.031.440/0001-62 600.000,0000 Fá -

PA

47.569.707/0001-87 605.000,0 0,83%

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO. AIN
À >

AV. DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12464 .103/0001.11
EMAIL: PMDIPADMGGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1€:/0



DEPUTADO aIRAPUAN |IRABALHO sosEM PRIMEIRO < %)

PINHEIRO |iucar é )
Q 1d

PREFEITURA 5 q :
Ç es EPG tó Fo

q

e

a “Sina A

&, o
%, =?

Fer »
ES An E deb:

46.730.051/0001-70 609.000,0000 1,50%

24.805.886/0001-09 610.000,0000 1,67%

51.186.050/0001-46 613.000,0000 2,17%

02.347.734/0001-77 618.950,0000 3,16%

16.442.794/0001-83 619.000,0000 3,17%

22.077.698/0002-67 619.890,0000 3,32%

21.949.477/0001-98 621.200,0000 3,53%

o 33.613.876/0001-62 628.253,2500 4,71%

h

Lance Lance registrado na etapa fechada 33.613.876/0001-62 523.395,3100 asda
7

Lance Lance registrado na etapa fechada 51.186.050/0001-46 502.706,9200
Eaa
17/ 5

Lance Lance registrado na etapa fechada 47.569.707/0001-87 522.200,0000 si
7,

Lance Lance registrado na etapa fechada 16.442.794/0001-83 479.990,0000
E

 roaapa

Lance Lance registrado na etapa fechada 24.805.886/0001-09 580.000,0000 E
17/03/20)

Lance Lance registrado na etapa fechada 21.949.477/0001-98 429.850,0000 E E=
Lance Lance registrado na etapa fechada 46.730.051/0001-70 515.000,0000 tcp

5
Lance Lance registrado na etapa fechada 02.347.734/0001-77 408.300,0000 nn
Lance Lance registrado na etapa fechada 27.031.440/0001-62 390.000,0000 seia

7/03/2025
Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado ind

09:23:29

17/03/2025
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:55:07

Proposta nceltã Proposta aceita para a participante NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrito no CNPJ/ME Nº 24/03/2025
P 27.031.440/0001-62, no valor de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais) 10:48:11

Aceitação Anulação da aceitação da proposta da participante 27.031.440/0001-62 - 24/03/2025

27.031.440/0001-62 / NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 390.000,0000 10:49:25

para (a)

lote 3 - LOTE 03, Motivo: AJUSTE NO ITEM Pá

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADOIRAPU/ PINH e
AV. DOS TRÊS PODERES, 75

-

CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 1 VAGA AO3/0001-1 1
“EMAIL: PMDIPADMOEGMAILCOM | FONE: (88) 8863-146: O



DEPUTADO
IRAPUAMN |IRABALHO AO DE Lig,

PINHEIRO |ívcar "º s |)
à LUGAR É h= PREFEITURA õ Zea [6] ea some a ae reeenaeeecnemeni 2 4129 3

q "eBina | *
“+,

É

f

QUE ESTA COM VALOR SUPERIOR AO ESTIMADO.
ps Pr aos gl

Pronbata dociia Proposta aceita para a participante NAY ANE PINHEIRO MERCADINHO inscrito no CNPJ/MF Nº 24/03/2025
P 27.031.440/0001-62, no valor de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais) 11:24:26

Habilitado
Habilitada a participante NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrito no CNPJ/MF Nº 24/03/2025

27.031.440/0001-62 14:06:55

Dedlirado-vended
Declarado vencedor a participante NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrito no CNPJ/ME Nº 24/03/2025

od ng an 27.031.440/0001-62, no valor de R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil reais) 14:07:07

lote 4 - LOTE 04
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

RR ane PORTE | DECLARAÇÃO
ÊCNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP | ME/EPP/COOP

V.LOTE (R$) DATA/HORA

NAYANE PINHEIRO
031. = .833,18 02/2025 14:33:27.031.440/0001-62

MERCADINHO
SIM SIM 30.833 26/02/2 4:33:33

16.442.794/0001-83 Seta pu a SIM SIM 30.833,18 14/03/2025 13:37:35

24.805.886/0001-09 | DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA NÃO NÃO 30.833,18 14/03/2025 15:39:40

33.613.876/0001-62 | BQS DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 30.833,18 14/03/2025 16:07:38

02.347.734/0001-77 Ea ia a NÃO NÃO 30.833,18 14/03/2025 16:47:59

46.730.051/0001-70 Jediai e SIM SIM 30.833,18 15/03/2025 08:19:31

47.569.707/0001-87 eai ade SIM SIM 30.833,18 15/03/2025 10:18:09

12.021.779/0001-00 | ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA SIM SIM 30.833,18 15/03/2025 11:34:35

21.949.477/0001-98 | JG DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 30.833,18 16/03/2025 11:10:48

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPYCPE VALOR DATA/HORA

7E) Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos eb09:02:42

Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 30.832,0000 iai
7/03/2025

Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 30.700,0000
; Dm

Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 30.699,0000 seia
Lance registrado Lance registrado 02.347.734/0001-77 30.600,0000 se09:12:58

03/2
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 30.590,0000 3 o
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 30.500, er

V. DOS TRÊS PODERES,= CENTRO TEUS CNPJ: 12.464 103/0001- 44
EMAIL: PMDIPADMGEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1610



IRAPUAN |rrAsaHo 9 DE Lic,
EM PRN: aPINHEIRO j|Lucar o,Ea

PREFEITURA Eos t)

a ao :
“gina  *

A?
Pd

Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 30.400,0000
- oAr

Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 30.350,0000 “CEEE
09:16:00

Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 30.300,0000 co
Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto

Eu ajao aa
09:17:41

Início Iniciada a fase com fech imi (Tempo sorteado pelo sistema: 02:23)
RRTRaNaS

09:17:41

03/202.
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 27.031.440/0001-62 30.000,0000 ASfga

o Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 12.021.779/0001-00 29.500,0000 ring
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 02.347.734/0001-77 29.550,0000 o

17/03)
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 33.613.876/0001-62 18.490,8200 ospa

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 47.569.707/0001-87 29.100,0000 red
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 21.949.477/0001-98 25.980,0000 sai
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 27.031.440/0001-62 17.000,0000 traça

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 16.442.794/0001-83 27.499,0000 pg
Encerramento Encerrada a disputa da fase de fechamento iminente ceia
Início Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos ii a

09:20:04

Classificado Participante(s) classificado(s) 27.031.440/0001-62 17.000,0000 -

33.613.876/0001-62 18.490,8200 8,77%

21.949.477/0001-98 25.980,0000 52,82%

16.442.794/0001-83 27.499,0000 61,76%

Lance Lance registrado na etapa fechada 16.442.794/0001-83 27.399,0000 “ei
2.

Lance Lance registrado na etapa fechada 27.031.440/0001-62 16.500,0000 aA

Lance Lance registrado na etapa fechada 21.949.477/0001-98 “a “rpg

“EN ja
PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN á rinite [a

AV. DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.
EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM| FONE: (88) 8863-16:0



IRAPUAN |[RAsALHO
EM PRIMEIROPINHEIRO jiucar

PREFEITURA

6
Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado ty rim ig

09:25:04

17/03/2025
E ncerramento Encerrada a fase de lances 09:55:05

Possusta aceita Proposta aceita para a participante NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrito no CNPJ/MF Nº 24/03/2025
P 27.031.440/0001-62, no valor de R$ 16.500,00 (dezesseis mil, quinhentos reais) 10:48:11

Anulação da aceitação da proposta da participante
27.031.440/0001-62 / NAYANE PINHEIRO MERCADINHO 24/03/2025

Aceitação para o 27.031.440/0001-62 -16.500,0000 10:49:25
lote 4 - LOTE 04, Motivo: AJUSTE NO ITEM EAN

QUE ESTA COM VALOR SUPERIOR AO ESTIMADO.

beta Nedita Proposta aceita para a participante NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrito no CNPJ/ME Nº 24/03/2025
E 27.031.440/0001-62, no valor de R$ 16.500,00 (di is mil, quinh reais) 11:24:26

Habilitado
Habilitada a participante NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrito no CNPJ/ME Nº 24/03/2025

27.031.440/0001-62 14:06:55

larado ventndor
Declarado vencedor a participante NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrito no CNPJ/ME Nº 24/03/2025

E 27.031.440/0001-62, no valor de R$ 16.500,00 (dezesseis míl, quinhentos reais) 14:07:06

lote 5 - LOTE 05
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

7 ai A cas PORTE DECLARAÇÃO aaa eCNPYCPE FORNECEDOR ME/EPP | ME/EPP/COOP V. LOTE (R$) DATA/HORA

08.387.831/0001-70 | JOSE EDIVAN DA SILVA SIM SIM 102.119,90 16/03/2025 10:12:36

NAYANE PINHEIRO
27.031.440/0001-62 MERCADINHO

SIM SIM 102.119,90 26/02/2025 14:33:33

16.442.794/0001-83 Osa SIM SIM 102.119,90 14/03/2025 13:37:35

51.186.050/0001-46 | COMERCIAL EFICAZ LTDA SIM SIM 102.119,90 14/03/2025 15:15:57

24.805.886/0001-09 | DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA NÃO NÃO 102.119,90 14/03/2025 15:39:40

33.613.876/0001-62 | BQS DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 102.119,90 14/03/2025 16:07:38

02.347.734/0001-77 es deec NÃO NÃO 102.119,90 14/03/2025 16:47:59

46.730.051/0001-70 aEnipr da a SIM SIM 102.108,80 15/03/2025 08:19:31

47.569.707/0001-87 ganaind SIM SIM 102.119,90 15/03/2025 10:18:09

12.021.779/0001-00 | ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA SIM SIM 102.119,90 15/03/2025 11:34:35

21.949.477/0001-98 | JG DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 102.119,90 16/03/2025 11:10:48

LANCES
OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

É)

202!
Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos Raro

09:25:19

Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 102.100,000) 17/03/2025

v. DOS ru PODERES, 75 - CENTRO |
ES Se os CNPJ: 124

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-



IRAPUAN TRABALHO
EM PRIMEIROPINHEIRO jLucar

PREFEITURA

ET
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 102.050,0000 e a
Lance registrado Lance registrado 08.387.831/0001-70 102.051,0000 rg
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 102.049,0000 Os
Lance registrado Lance registrado 33.613.876/0001-62 82.042,0700 e17,

Lance registrado Lance registrado 51.186.050/0001-46 81.697,6400 —09:31:44

62] Lance registrado Lance registrado 02.347.734/0001-77 87.000,0000 apa09:32:02

Lance registrado Lance registrado 08.387.831/0001-70 82.100,0000 aq
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 81.696,6400 tia

2
Lance registrado Lance registrado 46.730.051/0001-70 81.690,0000 rd
Lance registrado Lance registrado 21.949.477/0001-98 81.698,0000 id09:33:18

Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 | 823500000 | 17082028
09:34:05

Lance registrado Lance registrado 47.569.707/0001-87 82.000,0000 ng
Lance registrado Lance registrado 16.442.794/0001-83 94.599,0000 ae

é
17/03/20251D Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 09:40:18

Início Iniciada a fase com fech imii de até 10 mi

(Tempo sorteado pelo sistema: 07:07) gg
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 08.387.831/0001-70 81.790,0000 “pia

17/03/2025
e Fis eaEncerramento Encerrada a disputa

da fase de 09:47:25

03/21
Início Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos ” pag

09:47:25

Classificado Participante(s) classificado(s) 46.730.051/0001-70 81.690,0000 -

27.031.440/0001-62 81.696,6400 0,01%

51.186.050/0001-46 81.697,6400 Pá 0,01%

21.949.477/0001-98 81.698,9000 0,01%

X)

PAÇO DO PODEREna MUNICIPAL DE DO annaINHETR!
V. DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO| 63.645-000 CNPJ:12.46

EMAIL: PMDIPADMOEGMAIL.COM | FONE: |



DEPUTADOIRAPUAN
PREFEITURAca

TRABALHO
EM PiEIRO
LUGA

Es o
Pre ye

A

08.387.831/0001-70 81.790,0000 0,12%

47.569.707/0001-87 82.000,0000 0,38%

33.613.876/0001-62 82.042,0700 0,43%

24.805.886/0001-09 82.350,0000 0,81%

02.347.734/0001-77 87.000,0000 6,50%

Lance Lance registrado na etapa fechada 08.387.831/0001-70 56.210,0000 o
Lance Lance registrado na etapa fechada 46.730.051/0001-70 72.000,0000 er
Lance Lance registrado na etapa fechada 47.569.707/0001-87 81.400,0000 di cr
Lance Lance registrado na etapa fechada 24.805.886/0001-09 81.695,9200 Rs09:48:43

Lance Lance registrado na etapa fechada 21.949.477/0001-98 58.879,0000 e ó
7h

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado seas
09:52:25

17/03/2025
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:55:09

Dronests dceiia Proposta aceita para a participante JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ/ME Nº 24/03/2025
Po 08.387.831/0001-70, no valor de R$ 56.210,00 (cinquenta e seis mil, duzentos e dez reais) 10:52:08

das a E PNGEIDE
24/03/2025

Habilitado Habilitada a participante JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.387.831/0001-70
14:07:03

Dasirado venpidor
Declarado vencedor a participante JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ/ME Nº 08.387.831/0001- 24/03/2025

70, no valor de R$ 56.210,00 (cin! ae seis mil, d e dez reais) 14:07:15

lote 6 - LOTE 06
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

:
PORTE | DECLARAÇÃO

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP ME/EPP/COOP
V. LOTE (R$) DATA/HORA

NAYANE PINHEIRO
27.031.440/0001-62 MERCADINHO SIM SIM 265.857,37 26/02/2025 14:33:33

21.949.477/0001-98 | JG DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 265.857,37 16/03/2025 11:10:48

12.021.779/0001-00 | ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA SIM SIM 265.857,37 15/03/2025 11:34:35

02.347.734/0001-77 a adai NÃO NÃO 265.857,37 14/03/2025 16:47:59

33.613.876/0001-62 | BQS DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 265.857,37 sé A
24.805.886/0001-09 | DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA NÃO NÃO 265.857,37 A 15:39:40

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO
AN. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO I CNPJ: 12.

EMAIL: PMDIPADMOGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1€6:0
103/0001-4 4



DEPUTADO
IRAPUAN
PINHEIRO
PREFEITURA

TRABALHO
EM PRIMEIRO
LUGAR

14/03/2025 15/1557
51.186.050/0001-46 | COMERCIAL EFICAZ LTDA SIM SIM 265.857,37

22.077.698/0002-67 pe picaPE SIM 265.857,37 14/03/2025 14:50:06

16.442.794/0001-83 ade SIM SIM 265.857,37 14/03/2025 13:37:35

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos cera
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 | 265.810,0000 ado
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 | 265.809,0000 gde
Lance registrado Lance registrado 33.613.876/0001-62 | 239.317,9100 apos

Lance registrado Lance registrado 51.186.050/0001-46 | 212.640,7200 ea
Lance registrado Lance registrado 02.347.734/0001-77 | | 213.000,0000 gsaei
Lance registrado Lance registrado 22.077.698/0002-67 | 214.000,0000 o
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 212.600,0000 aaa
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 | 212.000,0000 Sp
Lance registrado Lance registrado 21.949.477/0001-98 213.500,0000 dora

Lance registrado Lance registrado 24.805.886/0001-09 | 215.630,0000 ean
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 | 211.990,0000 pga
Lance registrado Lance registrado 16.442.794/0001-83 215.000,0000 ni
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 211.000,0000 dep
Lance registrado Lance registrado 12.021.779/0001-00 | 210.950,0000 aa
Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 | 210.000,0000 pol=E

12.021.779/0001-00 | 209.950,0000Lance registrado Lance registrado

d.

17/03/2025
09:39:48

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto 17/03/2025

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO|
AV. DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO | 63.nos saem

42 03/0001:41
EMAIL: PMDIPADMEGMAIL COM | FONE: (88) 8863-1€:0



IRAPUAN  |rsAsAtHO
EM PRIMEIROPINHEIRO |jiucar

PREFEITURA

Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 09:32) e/2025
Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 12.021.779/0001-00 209.000,0000 rag 19

1

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 22.077.698/0002-67 209.900,0000 oa
/2025

Lance Lance registrado na etapa fechamento iminente 27.031.440/0001-62 208.000,0000 =p
17/03/2025

EP fech caEncerramento Encerrada a disputa
da fase de fec 09:49:50

o] Início Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos o09:49:50

Classificado Participante(s) classificado(s) 27.031.440/0001-62 208.000,0000 -

12.021.779/0001-00 209.000,0000 0,48%

22.077.698/0002-67 209.900,0000 0,91%

51.186.050/0001-46 212.640,7200 2,23%

02.347.734/0001-77 213.000,0000 2,40%

21.949.477/0001-98 213.500,0000 2,64%

16.442.794/0001-83 215.000,0000 3,37%

24.805.886/0001-09 215.630,0000 3,67%

Lance Lance registrado na etapa fechada 12.021.779/0001-00 145.504,0000 joel
Lance Lance registrado na etapa fechada 21.949.477/0001-98 168.689,0000 De
Lance Lance registrado na etapa fechada 02.347.734/0001-77 160.698,6200 presen

Lance Lance registrado na etapa fechada 24.805.886/0001-09 212.685,9000 o
Lance Lance registrado na etapa fechada 27.031.440/0001-62 140.000,0000 Pede

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado sc09:54:50

A

17/03/2025
E ncerramento Encerrada a fase de lances 09:55:14

|

Proposta aceita Proposta aceita para a participante NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrito no CNPJ/MF Nº/ 24/03/2025
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27.031.440/0001-62, no valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais)

Anulação da aceitação da proposta da participante
27.031.440/0001-62 / (ANE HE ERCAL

É

dd dg 440/0001-62 7 NAY ns PINHEIRO MERCADINHO aa Ê 24/03/2025
ceia A E ei LO:ÃO-S

lote 6 - LOTE 06, Motivo: AJUSTE NO ITEM oa Res
QUE ESTA COM VALOR SUPERIOR AO ESTIMADO.

Dronusta Ecéita Proposta aceita para a participante NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrito no CNPJ/ME Nº 24/03/2025
pos 27.031.440/0001-62, no valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais) 11:24:25

Habilitado
Habilitada a participante NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrito no CNPJ/MF Nº 24/03/2025

27.031.440/0001-62 14:06:54

Dedarado vênced
Declarado vencedor a participante NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrito no CNPYME Nº 24/03/2025

penca paes 27.031.440/0001-62, no valor de R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais) 14:07:06

lote 7 - LOTE 07
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

Es à ar PORTE | DECLARAÇÃO :CNPI/CPF FORNECEDOR ME/EPP | ME/EPP/COOP
V, LOTE (R$) DATA/HORA

08.387.831/0001-70 | JOSE EDIVAN DA SILVA SIM SIM 105.481,82 16/03/2025 10:12:36

21.949.477/0001-98 | JG DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 105.483,82 16/03/2025 11:10:48

02.347.734/0001-77 pc aeRR NÃO NÃO 105.483,82 14/03/2025 16:47:59

33.613.876/0001-62 | BQS DISTRIBUIDORA LTDA SIM SIM 105.483,82 14/03/2025 16:07:38

51.186.050/0001-46 | COMERCIAL EFICAZ LTDA SIM SIM 105.483,82 14/03/2025 15:15:57

NAYANE PINHEIRO
27.031.440/0001-62

MERCADINHO
SIM SIM 105.486,62 26/02/2025 14:33:33

16.442.794/0001-83 neao cd SIM SIM 105.483,82 14/03/2025 13:37:35

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPYCPF VALOR DATA/HORA

Início Iniciada a etapa de lance aberto com duração de 15 minutos aa09:25:19

Lance registrado Lance registrado 27.031.440/0001-62 105.480,8200 esc
Lance registrado Lance registrado 33.613.876/0001-62 94.659,3400 e E
Lance registrado Lance registrado 51.186.050/0001-46 84.381,1300

RRRR Panis
09:32:02

Lance registrado Lance registrado 02.347.734/0001-77 85.000,0000 re
Lance registrado Lance registrado 08.387.831/0001-70 84.501,0000 AM

09:32:38

4

Lance registrado Lance registrado 21.949.477/0001-98 85.950,0000 Ron
09:34:08

Lance registrado Lance registrado 16.442.794/0001-83 95.000,0960 17/03/2025

aPAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN
AN. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12

EMAIL: PMDIPADMGGMAIL.COM | FONE:
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Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance aberto cglera
09:40:18

17/03/2025
Início Iniciada a fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sorteado pelo sistema: 00:49) 09:og

E Pe Pra 17/03/2025
Encerramento Encerrada a

disputa
da fase de fec 09:41:07

7/03/2025
Início Iniciada a etapa de lance fechado com duração de 5 minutos

E

09:41:07

Classificado Participante(s) classificado(s) 51.186.050/0001-46 84.381,1300 -

08.387.831/0001-70 84.501,0000 0,14%

& 02.347.734/0001-77 85.000,0000 0,73%

21.949.477/0001-98 85.950,0000 1,86%

7,

Lance Lance registrado na etapa fechada 08.387.831/0001-70 58.500,0000
3

É ga |id |

17 |

Lance Lance registrado na etapa fechada 21.949.477/0001-98 79.849,0000 “oi
7

Lance Lance registrado na etapa fechada 02.347.734/0001-77 72.461,3800
-e

Encerramento Encerrada a disputa da etapa de lance fechado sa09:46:07

17/03/2025
Encerramento Encerrada a fase de lances 09:55:13

Dubosta aceia Proposta aceita para a participante JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ/ME Nº 24/03/2025
P 08.387.831/0001-70, no valor de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil, quinhentos reais) 10:52:08

Ro) a ps a - S 24/03/2025
Habilitado Habilitada a participante JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.387.831/0001-70

14:07:02

sarado encêiior Declarado vencedor a participante JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.387.831/0001- 24/03/2025
É E

70, no valor de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil, quinhentos reais) 14:07:14

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora
|

Declarado vencedor a participante NAYANE PINHEIRO MERCADINHO inscrito no CNPJ/MF Nº
|

I! 4, :07:Declarado vencedor 27.031.440/0001-62 24/03/2025 14:07:06

Declarado vencedor a participante ILDEAN LUIZ DE OLIVEIRA inscrito no CNPJ/MF Nº ata
|

Declarado vencedor
12.021.779/0001-00 Ea 10

Deciiado vencedor esto vencedor a participante JOSE EDIVAN DA SILVA inscrito no CNPJ/MF Nº 08.387.831/0001- 24/03/4025 14:07:14

PAÇO DO PODER SEEC MUNICIPAL DE DEPUTADO|V. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.44

EMAIL: PMDIPADMOEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-146:10
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Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente ao Pregão Eletrônico nº.

Pregoeiro(a) 17/03/2025 09:00:35 2025.02.25.2.. Gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto

para lances.

Pregoeiro(a) 17/03/2025 09:01:43 Bom dia a todos, a partir desse momento, daremos continuidade ao certame.

Bom dia a todos, a partir desse momento, daremos inicio ao certame. Iniciaremos nesse momento, a fase

Pregoeiro(a) 17/03/2025 09:02:17 de lances. Boa sorte a todos!

é Sistema 17/03/2025 09:02:42 O lote 1 - LOTE 01 foi iniciada.

Sistema 17/03/2025 09:02:42 O lote 2 - LOTE 02 foi iniciada.

Sistema 17/03/2025 09:02:42 O lote 3 - LOTE 03 foi iniciada.

Sistema 17/03/2025 09:02:42 O lote 4 - LOTE 04 foi iniciada.

Presoeirota) 17/03/2025 09:06:01 ss LICILANTES: Lembro a todos que as propostas que forem ofertadas e não mantidas poderão
sofrer sanções administrativas previste em Lei.

Pregoeiro(a) 17/03/2025 09:06:11 SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forem possíveis.

Pregoeiro(a) 17/03/2025 09:06:11 SENHORES LICITANTES: ofertem apenas seus lances que forem possíveis.Pp: q

Sistema 17/03/2025 09:25:19 O lote 6 - LOTE 06 foi iniciada.

Sistema 17/03/2025 09:25:19 O lote 7 - LOTE 07 foi iniciada.

Sistema 17/03/2025 09:25:19 O lote 5 - LOTE 05 foi iniciada.

Sistema 17/03/2025 09:55:06 O lote 4 - LOTE 04 foi finalizada.

Sistema 17/03/2025 09:55:09 O lote 3 - LOTE 03 foi finalizada.

Ê
Sistema 17/03/2025 09:55:11 O lote 5 - LOTE 05 foi finalizada.

Sistema 17/03/2025 09:55:13 O lote 1 - LOTE 01 foi finalizada.

Sistema 17/03/2025 09:55:14 O lote 7 - LOTE 07 foi finalizada.

Sistema 17/03/2025 09:55:16 O lote 6 - LOTE 06 foi finalizada.

Sistema 17/03/2025 09:55:18 O lote 2 - LOTE 02 foi finalizada.

Fornecedor 18/03/2025 10:59:46 bom dia

Fornecedor 18/03/2025 16:13:58 boa tarde, alguma previsão para retorno ?

Fornecedor 24/03/2025 08:27:43 olá bom dia

Pregoeiro(a) 24/03/2025 10:13:04 Bom dia, senhores licitantes. pa
Pregoeiro(a) 24/03/2025 10:13:23 iremos dar prosseguimento ao certame hoje, 24/03, as 10:30 horas. E

AM. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO1€3.645-000
O

CNPJ: 12
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Pregoeiro(a) 24/03/2025 10:51:22 Solicitamos o ajuste do item 37, do lote 3, pois não pode ser superior ao valor estimado. |

Fornecedor 24/03/2025 12:26:38 Boa tarde! Documento solicitado esta anexado em Documentos Complementares.
f

o ados 24/03/2025 13:15:27
Boa tarde Sr.(a) Pregoeiro(a), a pisdbin de habilitação ja se encontra anexada toda no campo do

alvará de funcionamento, as certidões de FGTS e Trabalhista, se encontra em documentos complementares

Considerando a falta de manifestação imediata e motivada do(s) demais representante(s) devidamente fi
i i ã irei .P , lembi

Prégoeira(a) 24/03/2025 14:22:24 credenciado(s), ads a preclusão temporal dr qcus de uso aah oportuno, lembro que o

processo administrativo referente a esse certame licitatório está a disposição de todos na sede desta

entidade.

Pregoeiro(a) 24/03/2025 14:48:27 Agradeço a todos pela participação!
É

& Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e quatro dias do mês de
março de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e
Equipe de Apoio.

Non a RT | lua
Maria Bo,Da

dada
EQUIPE DE APOIO

Cordos Puto Bag9 ma dO SU
Carlos Mikael Bezerra Da Silva

EQUIPE DE APOIO

+ Atado Es foPREGOEIRO
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